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臺北市立大直高級中學107學年度第二學期
高中部 地理 科教學活動計畫書
	任教班級
	301-304
	任課老師

姓    名
	李叔芬

	1、 一、教學目標
	一、了解地表空間與區域的涵義，並能使用方法與工具來分析空間區域結構及變 化。 

二、了解全球化議題下的環境及區域變遷，並建構永續台灣的鄉土情懷。

	二、教材內容
	採用龍騰版的高三應用地理。本冊著重地理學的應用性，內容有與高一至高三之相互銜接。內容側重地理問題的探討與解決之道及下列二大主軸：1、空間規劃。 2、全球化及國際關聯。

	三、作業內容
	高三學習手冊

	四、平時成績

評量方法
	複習進度小考+第六冊進度小考

	五、學期成績計算
	一段*30%+期末考*30%+平時成績*40%=學期成績

	六、個人教學理念
	帶領學生了解人、我、環境、社會、世界重大議題。

	七、擬請家長
    協助事項
	1. 鼓勵孩子跟上學校進度(包含段考、複習考)，培養自己紓壓的方式與管道，並留意國內.國際時事，以增進應對大考面試的能力。
2. 多與孩子對話，增加他(她)與大人溝通的能力。亦可以時事議題的方式與孩子討論，讓他探索自己的喜好興趣。
3. 請提醒學生上課禁用手機、維持考試公平性。

	八、聯絡方式
	辦公室(白天)：2533-4017#211
手機(晚上)：0917618452

E-mail：suefen@tp.edu.tw


【教學進度表】
	融入
議題
	1.品德教育　　　2.環境教育　　　3.法治教育　　　4.永續發展　　　5.海洋教育　　　6.人權教育　　　7.生命教育
8.多元文化教育　9.性別平等教育　10.消費者保護教育　　　　　　　11.同志教育　　　12.家庭教育
13.家庭暴力及性侵性騷教育　　　14.新移民多元文化教育　　　　　15.生涯發展教育   16.其他(請說明)  道德教育….等

	月

份
	週

次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	預定進度
	資訊
融入
	議題
融入
	重要行事

	範例(請將本列刪除)
	5-2常見的有機化合物
	o
	2,4
	

	二月
	 ㄧ
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	L1社區空間規劃+模考複習
	
	
	11開學、正式上課
11-1416:10-18:00高三補考

13高一多元選修跑班開始
14高二多元選修跑班開始
15公布高一二補考成績

	
	二
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	模考複習+指模
	
	
	18高一二輔導課開始
20公布高三補考成績

21-22高三第一次指考模考

23補行3/1上課16:00放學

	
	三
	24
	25
	26
	27
	28
	1
	2
	L2都市空間規劃+模考複習
	
	
	28 228放假
1彈性放假

	三月
	四
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	L3國土空間規劃+模考複習
	
	
	4高三輔導課、晚自習開始
709:21-10:00校園防災演習
5岐阜聖德學園大學參訪
8高國中學校日
9高中職升學博覽會

	
	五
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	L4國際分工+模考複習
	
	
	

	
	六
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	複習
	
	
	

	
	七
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	段考
	
	
	25-26高中第一次期中考
29便服日

	四月


	八
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	L5金融與資金流動+模考複習
	
	
	4兒童節
5清明節

	
	九
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	L6區域結盟與地方發展+模考複習
	
	
	

	
	十
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	模考複習
	
	
	19高一英語歌唱比賽

	
	十一
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	模考複習
	
	
	22-26國語文競賽

	
	十二
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	指模
	
	
	30高中課發會
29-30高三第二次指考模考
3高三輔導課結束

	五月
	十三
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	期末考
	
	
	8-9高三期末考、高一二第二次期中考

10便服日

	
	十四
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	指考複習
	
	
	16公布高三補考名單

	
	十五
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	指考複習
	
	
	20-21英語文競賽、高一排球比賽
22高三補考
23高中資優專研成果發表

	
	十六
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	指考複習
	
	
	

	六月
	十七
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	畢業典禮
	
	
	3-28高三重修課程

4畢業典禮
5-28高三指考衝刺班
7端午節

	
	十八
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	11週記抽查
14高一二輔導課結束

	
	十九
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	
	
	19-21高二期末考

	
	二十
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	24-27高二畢業旅行

25-27高一期末考

28高三晚自習結束

28休業式
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